canonicis prius dedi et quietum clamavi super Flolddcrflat iuxta terram, eorumdem canonicorum ex parte 
boreali; tenend' et habend' predictas duas acras terrc predictis canonicis in libcram, puram et perpetuam 
elemosinam imperpetuum. Ego vcro Roberrus et heredes mei totarn predictam terram. prenominatis canonicis 

contra omnes homines warantizabimus, aquietabimus et defendcmus imperpetuurn. In cuius rei testimonium 
V92d presenti scripto sigillum meum apposuL Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on Robert of Langthwaite, see note preceding no. 583 for dating and fizfficr information on 
this family. Robert granted two acres of land which included a grant of his son Henry [no. 584]. Henry of 
Langthwaite's grant was 11/2 of the two acres mentioned here [no. 662]. 
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653. Grant with warranty by William son of Ralph to William son of Alan of Oglethorpe of all his 
moiety of the toft in Bramham [described] in the fee of the canons, rendering annually to William 
son of Ralph 12dsterling. For this William son of Alan gave to William son of Ralph 28s. Mr/p. 209 

[late 12th x early 131h centinies] 
RA(bdr- Carta Willelmi filii RadulfL 

Sciant omnes presentes et futud quod ego Willelmus Hius Rad[ulfi] dedi, concessi et hac carta sigillo meo 

roborata confirmavi Willelmo filio Alani de Oclestorp' pro servitic, suo quod. mihi fecit et pro vigind et octo 

solidis quos mil-d dedit totam medietatem illius tofti cum pertinendis in Bram[e]ham de feodo canonicorum 

sancti Osuualdi de Nostle qui iacet inter toftum Willelmi dicti clerid et tofturn Willelmi Parviý videlicet illarn 

medietatem que iacet versus aquilonem; habend' et tenend' dicto Willelmo Mo Alani et heredibus; sive 

assignatis suis de me et hercdibus meis in feodo et hereditate libere, quiete, pacifice ct integre cum omnibus 

pertinendis et asiamentis suis infra villam ex extra sine retenemento, reddendo inde annuatim miE et 
heredibus meis apud Brameham xii. denarios sterlingorum medietatem ad Pentec' et medietatern ad festurn 

sancti Martini in yeme pro omni consuctudinc et demanda. Et ego et heredes mei debemus warantizare et 
defendere prefato Willelmo Sio Alani et heredibus et assignatis suis predictarn medictatern prenominad tofti 

cum pertinendis per predicturn servidurn contra omnes hornines imperpetuum. Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on occurrences of Wiffiam son of Alan in 1175 x 1200 [see no. 597]. WiRiam son of Alan 
quitclairned his right to this land to the priory [no. 597]. 

654. Grant with warranty by William of Bramham, clerk, to Peter Fauvel of half an acre of land and a 
quarter part of a rood in Bramham [three locations described], rendering annually to William a half- 
penny. For this Peter gave William a sum of money. f92r/p. 209 

Rate 121h x mid-131h centuries] 
Rubric- Carta Willelmi clericiz. 

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Willelmus de Brameham clericus dedi, concessi et hac prescrid cam 

mea confirmavi Petro Fauvel pro homagio et servitio, suo et pro quadam summa. pecunie quam miW 

premanibus dedit unam dirnidiam acram terre et quartam partern unius rode in territoric, de Brameham, cuius 

terre iacet una. portio ad CaluhiT et altera portio iacet ad Foxpittes et tertia portio iacet ad Ling; habend' et 

tenend' predicto Petro et heredibus suis vel assignatis suis de me et heredibus meis libere, quiete, integre cum 

omnibus libertatibus et asiamentis ad predictam terram pertinentibus, reddendo inde annuatim mU-d et 
heredibus meis unurn obolum ad Pentec' pro omr-d servitio et exactione et consuetudine. Et ego WiUelmus et 
heredes mei warantizabimus predicto Petro et heredibus vel assignatis suis predictam terram pro predicto 

servitio contra omnes homines imperpetuum. Et ut hec carta robur perpetue firmitatis optineat Mam 

impressione sigilli mei corroboravL Hiis testibus et cetera, 

I ms corrected from ckr*ij. 

Note: Date based on William son of Alexander. William M son of Ralph son of Siward, here called Willian-4 clerk 
of Bran-Aharn was a contemporary of William son of Alexander of Bramharn whose active life was late 12th x mid- 
13& centuries [see note preceding no. 578]. Peter Fauvel also occurred in tNs timeframe with William son of 
Alexander of Bramharn [nos. 578,579]. See note preceding no. 644 concerning the family of Ralph son of 
Siward. 
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655. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by William (1) the clerk son of Ralph son 
of Siward of Bramham of the part of his toft in Bramham that lies between his house and the toft 
which William the forester once held. Mr/p. 209 

Pte 121h x mid-131h centuries] 
Rubric Carta Willelmi clericL 

Universis Crisd fidelibus hanc cartam visuris vel audituris Willelmus clericus filius Radpfi] fihi Siwardi dc 

Brameham salutem in Domino. Noverit universitas vestra me dedisse, concessisse et hac presend carta mea 

confirmasse Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nostle et canonicis ibidem Deo servientibus quandam partem 

tofti mei in villa de Brameharn iaccntern inter domum meam et tofturn quod Willelmus Forestarius aliquando 

tenuit et habentern in latitudine quadraginta pedes versus cimiterium et scptem perticas in longitudine versus 

austrum; tcnend' et habend' sibi in liberam et purarn et perpetuam elemosinam pro salute anime mee et patris 

et matris mee et antecessorum et successorum meorum. Et ego prenominatus Willelmus clericus et hcredes 

mei predictarn terrarn cum omnibus pertinentiis suis Deo et ecclesie sancti Osuualdi ct ciusdem loci canonicis 
imperpetuum warantizabimus. Et ut hec mea donatio et concessio rata <et> inconcussa permaneat presens 

scripturn sioli mei appositione roboravL Hiis testibus ct cetera. 

Note: Date based on WE= (1) son of Ralph son of Siward, see note preceding no. 644 for dating. William the 
forester occurred c. 24 July 1208 x 1244 [nos. 576,770]. 

656. Quitclaim with warranty by Robert of Langthwaite of all right and claim to the piece of land in 
Bramham between the new ditch and the brook descending from the mill near his garden. f92r/p. 
209 

[first half 131h century] 
Rubdcr Carta Roberti de Langewaye. 

Sciant tam presentes quam futud quod ego Robertus; de Langethwait dedi et concessi et quieturn clamavi de 

me et heredibus meis Dec, et beatc, Osuualdo et canonicis ibidem Deo servientibus in liberam et puram et 

perpetuam elemosinam toturn ius et clamium quod habui vel habere potui in Ma particula terre que iacet inter 

novam fossatarn et rivulum descendentern de molendino suo iuxta orturn suum in Bramcham; tenend' et 
habend' sibi imperpetuurn. Ita quod nec ego predictus Roberrus vel aliquis heredum meorurn decetero allquid 
ius vel clamium in predicta terra vendicare poterimus. Hanc donationern, concessionern et 

quietamclamationem prefate tcffc per iam dictas divisas circurnambulatas in territorio de Bram[e]ham Deo et 

prenominatis canonicis de sancto Osuualdo contra ornnes homines ego antedictus Robertus de Langethwait et 
heredes mei imperpetuum warantizabimus. Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on Robert of Langthwaitc, see note preceding no. 583 for dating. 

657. Lease in the form of a chirograph between the prior and convent and Hugh son of Henry of 
Oglethorpe whereby the prior and convent demise at perpetual farm to Hugh a bovate of land in 
Oglethorpe, namely that which Eudo the late chaplain of Bramharn granted to the canons, saving the 
toft and 3 toods which Eudo had given his sister Ymania, rendering annually to the convent 8s of 
silver. ff92r-v/pp. 209-210 

[13th century, before 1264] 
Rubric Quedam conventio inter priorem. et conventurn et Hugonern filium. Henrici de Oclestorp. 

Hcc est conventio facta inter priorern et conventurn de sancto Osuualdo ex una parte et Hugonem filiurn 

Henrid de Odestorp' ex altera videlicet quod predicti prior et conventus din-Aiserunt dicto Hugoni et 
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heredibus suis ad perpetuam firmarn unarn. bovatarn terre in territorio de Oclestorp, illam scilicet quarn Eudo 

quondam capellanus de Brameharn Mis dedit exceptis tofto et tribus rodis terre quas idern Eudo ante dederat 

Ymanie sorod sue, prout continetur in carta ciusdem Eudonis quarn penes se habent dicti prior et conventus; 

tenend' et habend' dicto, Hugord et heredibus suis de prefatis priore et conventu. libere, quiete, pacifice et 
honorifice cum ornnibus libertatibus et asiamentis ad =turn tenementurn pertinentibus infra dictam. viHarn de 

Oclestorp et extra exceptis que ante excipiuntur, reddendo inde annuatim dictis priori et conventui octo 

solidos argend quatuor videlicet solidos ad festurn sancti Mxtini in yerne et quatuV92ýor solidos ad Pentec' 

pro omni servitio seculalý exactione et demanda. Dicti veto prior et conventus dictarn terram dicto Hugoni et 
heredibus; suis quamdiu ipsam sibimet ipsis warantizare poterunt, warantizabunt et defendent. In cuius rei 

testimoniurn partes huic scripto cirographato hinc indc signa sua apposuerunt. Hiis testibus ct cctera. 

Note: Date based on Hugh son of Henry of Oglethorpe and the latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. 
Hugh occurred as early as 11 June 1234 [no. 871] and perhaps as early as c. May 1226 [no. 591] and as late as 13 
October 1260 [Yorks Inq. 1, p. q. He occurred frequently in the Carrularj holding land in Brarnharn [nos. 591, 
622,871,1177,1183]. Eudo of Bramham, also known as Eudo the chaplain, granted land to his sister Ymania and 
he was active in the early x mid-13th century [no. 595]. By 1260 x November 1280 Nicholas of Oglethorpe, son of 
the Hugh mentioned here, was scised of the land of Ymania [no. 1178]. See note no. 594 for further information 
on Eudo and Ymania. 

658. Quitclaim in her widowhood by Matilda daughter of William the clerk of Bramham. to the grant 
made by her father, namely a toft in Bramharn where Hugh the chaplain once lived. She also grants 
in pure and perpetual alms land to augment the toft [Bramham, described]. f92v/p. 210 

[131h century, before 1264] 
Rubdc Carta Matildis filie Willelmi clericL 

Omnibus Crisd fiddibus ad quos presens scripturn pervenerit Matilda Sia Willelmi clerid dc Brameham 

salutem. Noverit universitas vestra me pro salute animc mee et animarum antecessorum et succcssorum. 

meorum in mea viduitatc et in mea ligia potestatc confirmassc donum pattis mei sicut continctur in carta sua 
Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nostr et canonicis ibidem Deo servientibus, scilicet unum tofrum, ubi 
Hugo capellanus quondam habitabaL Preterea concessi eisdem in augmento illius tofti unum pedem in 

latitudine a capite illius usi ad communem viam apud cimiterium et in longitudine unam percatam, apud 

australem partem. cuius decem et octo, pedes faciunt percatam, tenend' et habend' Deo et predicte ecclesie et 

predictis canonicis de me et heredibus meis imperpetuum in puram et perpetuam elemosinam. Et ut hec mea 
donatio et concessio perpetue fim-, itatis robur optineant presend scripto sigillum, meum. apposui in 

testimonium. Hiis testibus etcetera. 

Note: Date based on William the clerk of Bramham [also known as William son of Ralph son of Siward] and the 
latest entry made by Scribe A (see Chapter V]. See note preceding no. 644 for dating and information concerning 
this family. 

659. Grant with warranty by Robert Gemon of 14s from St Mary's pennies to repair the chapel of St 
Mary of Bramham, namely that which Agnes his daughter and her heirs owe him for a bovate of land 
in Bramham, rendering annually 12d f92v/p. 210 

Pte 121h x first half 13th centuries] 
Rmbric Carta Roberd Gemun. 

Universis sancte matris ecclesie fiIiis ad quos presens scriptum pervencrit ego Robertus Gemun salutem. 
Noverit universitas vestra me dedisse et hac presenti carta mea confirmasse pro salute anime mee et pro 
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quatuordecim solidis de denaxiis beate Marie ad reparationem capeUe sancte Marie de Brameham duodecim 

denarios illos scilicet xii. denarios quos Agnes filia mea et heredes sui rnihi debent pro una bovata terre in 

Bramham soluturos annuatim ad duos terrninos, scilicet medietatem ad Pentee et medietatem ad festum sancti 
MartinL Et ego Robertus Gemun et heredes mei warantizabimus istos predictos denarios operi beate Marie 

contra omnes homines imperpetuum. Hiis testibus etcetera. 

Note: Date based on occurrences of Robert son of Hugh (1) Gernon. Robert occurred with his father as early is 
1180 x 1200 and 1206 [EYC II, p. 349; EYC 111, no. 1613). He granted land in Ketilcroft, Brarnham to Nostell 
Priory late 12th century x 22 January 1238 [no. 570]. He was married to Hawise [no. 640] and held of the Fossard 
fee 1214 x 22 January 1238 [no. 592]. See note preceding no. 1129 for Gernon family. Ile pennies of St Mary 
may represent a parish tithe for maintenance of the chapel. 

660. Grant with warranty from Alexander son of William Petit of Bramham to Serlo, late the forester 
of the prior of St Oswald of a parcel of land in Bramham at the head of Alexander's garden to 
augment the garden, rendering annually to Alexander Id f92v/p. 210 

[c. 14 July 1208 x 1244) 
Rub&- Carta Alexandii fiIii V. 0chni PetiL 

Omnibus has literas visuris vel audituris Alexander gius Wi1lelmi Pedt de Bram[e]ham salutern. Noveritis me 
dcdisse, concessisse et hac presenti carta confirmasse Serloni quondam forestario, prioris de sancto OsuuaIdo 

quandam particulam terre ad capud ord mci in augmcntum ord sui in Bram[e]ham sicut arbores quas ipse 

Scr1o plantavit inter nos dividunt; tenend' et habend' eidem Serloni et hercdibus suis vel assignatis cum 

omnibus pertinendis suis et asiamentis libere, quiete, pacifice et honorifice, rcddendo inde annuatim mihi et 
heredibus meis unum dcnarium ad Nathale Dornini pro omni servitio ct demanda. Ego autem predictus 
Alexander et heredes rnei predictarn particularn terre predicto ScrIoni et heredibus suis contra ornnes hornines 

warantizabimus. Hiis testibus etcetera. 

Note: Date based on rules of Priors John and Stephen see nos. 576,770 for dating . During the rule of Prior 
John of Nostell Priory William the forester was granted land which was described as next to land held by William 
Petit of Bramham and which William the forester subsequently granted to Serlo the servant of St Oswald (nos. 
576,577,626-28]. Serlo granted this land back to Nostell Priory during the rule of Prior Stephen [no. 770]. This 
grant by Alexander must follow the grant to Serlo, but occur before Serlo returned the land to Nostell Priory and 
thus after the beginning of the rule of PriorJohn and before the resignation of Prior Stephen. 

661. Quitclaim by Marmeduke of Dishforth of any right or claim to [his man] Robert Westerig, and 
his issue. For this the prior and convent gave Marmeduke a sum of money. f92v/p. 210 

[121h x 13th centuties, before 1264] 
Rubric- Carta Marmeduci de Disceford. 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scripturn pervcnerit Marmeducus de Desceford' salutem in Domino. 

Noverit universitas vestra me concessisse et quieturn clamasse de me et heredibus meis priori et conventui de 

sancto Osuualdo de Nostl' totum, ius et clan-ýium quod unquarn habui vel habere potui in Roberto 

West<e>rie ct tota sequela eius ratione nativitatis sine alicuius conditionis servilis pro quadam summa 

pecunie quam mihi dederunt. Et ut hec mea concessio et quieta clamado rata pcrmaneat imperpetuum 

presens scriptum sigilli mei appositione roboravL Hiis testibus et cetera. 

Note: Nothing is known of Mannaduke of Dishforth and the date is based on the 12test entry copied by Scribe A 
[see Chapter V]. A Thomas Marmeduke of Dishforth occurred in June 1276 and October 1282 [Yorkr Inq. 1, pp. 
172,231]. 
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662. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Henry son of Robert of Langthwaite of 
11/2 acres of land in the fields of Brambarn [three locations described]. f92v/p. 210 

[first half 131h century] 
Rmkic Carta Henrid filii Roberti de langewayt. 

Omnibus Cristi fidelibus ad cluos presens scripturn pervenerit Henricus filius Roberti de Langethwait salutem 
in Domino. Noverit universitas vestra. me divine pictatis intuitu et pro salute anime mee concessisse, dedisse 

et hac presend carta mea confirmasse Deo et sancto Osuualdo et canonicis eiusdern unam acram terre et 
dimidiam in campo et in territorio de Brameham cum omnibus pertinendis suis, scilicet illarn dimidiam acram 

terre que iacet in campo occidentali et percutit super grangiam de Novo Loco, et illam dimidiam acram. terre 

ultra Wellethomes, et ill= dimidiam. acram que iacet in campo aquilonis iuxta Bradchay; tenend' et habend' 

dictis canonicis dictarn terram cum pertinendis in liberarn, puram. et perpetuarn elemosinam imperpetuum, 

adeo liberam, solutam et quietam quam aliqua elemosina conferri possit aliquibus viris religiosis. Et sciendurn 

est quod ego Henticus et beredes mci wa=tizabimus, defendemus et aquietabimus predictam terram cum 

omnibus pertinendis dictis canonicis contra omnes homines imperpetuurn. Ut hec autem mea donatio, 

concessio rata et stabilis et inconcussa permaneat presens scripturn sigilli mei impressione roboravL Hiis 

testibus et cetera. 

Note: Date based on confirmation by Robert of Langthwaite, father of Henry, see note preceding no. 583 for 
dating information. Robert confirmed Us grant and issued a separate quitclaim [nos. 584,652]. 

663. Bond by Thomas Barri son of William Barri of York that he and his heirs pay 6s annually to the 
prior and canons, for their infirmary, for the land of St Andrewskirk [Leicestershire] which Thomas 
holds of the prior and canons, rendering annually a pound of curnin to their cell in Breedon 
[Leicestershire] beginning in Easter MO and for 5 years following. For this period of five years the 
prior and canons may collect the 8s rents which Thomas collected in Coney Street, York, namely a 
rent of 4s from Henry le Hoser and a rent of 4s from Robert son of Edric. ff92v-93r/pp. 210-11 

e. Easter 1220 
Rubric Carta T. Barri de Eboe. 

Sciant omnes tam presentes quam futuri quod ego Thomas Barri flus WiUelmi Barri de Ebor' et heredes mci 

persolvemus Deo et ecclesie sancti OsuuaIdi de Nostle et canonicis eiusdem loci ad corurn infirmariam sex 

solidos per annum ad duos terminos perdpiendos, medietatem scilicet ad Pentec' et allam medietatem ad 
festum sancti Martini in yeme pro terra V934 de Andres1drke quam ego 7bomas habco de predictis canonicis, 

reddendo unam libram curnini per annum celle eonnn de Bredon'. Terminýs Mius soludonis incepit anno 
incamationis domini mo c"co xiol ad Pascha ct durabit per quinque annos integros subsequcntes et eo amplius 
scihcet quousque predicti canonid sancti Osuua1di sine impediemento alicuius plcnaric percipiant, redditum 

octo solidorum. in Eboe in vico dc Cunighgestrete, sciUcet Henrico le Hoser quatuor solidos, et de Roberto 

filio Edric quatuor sohdos annuatim pcrcipiendos, quos ego Thomas Barri eisdem canorkis contuli et carta 

mea confinnavi et si predicti canonid sancti OsuuaIdi infra predictos quinque annos vel post quinque annos 

predictos elapsos ahquo casu contingente pro defectu mei vel heredurn meorum dampnum aut arnýssionem vel 
minutionem prcdicte terre aut redditus prcnominatonan octo solidorurn in Ebor' in vico de Cunighgestrete 

quod Dcus avertat incurrant Ego Thomas Barri filius WiUehni Barri et hcredes mei prenominatis canonicis 
sancti Osuualdi de predicta terra de Andreskirke quam teneo de ipsis canonids tam amissionis et dampni 
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quam predictarurn terre et redditus minutionis plenariam faciemus recompensationem. Hec autem omnia 

supradicta. ego lbomas Barri filius Willelmi Barri pro me et pro heredibus meis tactis sacrosanctis Ewangelii[s] 

in capitulo sancti Osuualdi legittime et sine omni dolo et fraude iuravi observanda. Teste capitulo sancd 
Osuualdi et Simone de Bedeford'et cetera. 

Note: Ilomas son of Vrilam Barri of York quitclaimed these rents to NosteU Priory in exchange for this toft 
and croft in Andrewskirk [Leicestershire] [no. 688]. This is one of a series of documents regarding the land and 
rents in York [nos. 684-86,700]. 

664. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Eudo of Clifford son of Robert of 
Langthwaite of 8 selions'of arable land called Sortbuttes [Bramham, described]. f93r/p. 211 

[13d, century, before 1264] 
Rubric Carta Eudonis Clifford. 

Omnibus Crisd fidelibus ad quos prcscns scriptum pervenerit Eudo de Clifford filius Roberti de Langethwait